
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  MGB II S

I II III IV V VI Punkte

64 27 8 12 5 1

12

2
10

3
12

5 6 8 9 Auszeit

3:9
9:19

Ende
19:17

B  VJT 2 R

I II III IV V VI Punkte

17 6 2 15 16 8

25

╳
22

2
24

9
25

10 11 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:20

B  VJT 2 S

I II III IV V VI Punkte

2 16 17 6 8 15

25

1
19

3
21

4
22

6
25

11 16
Auszeit

21:15

Ende
19:39

A  MGB II R

I II III IV V VI Punkte

24 64 27 8 12 5

16

╳
8

1
9

2
15

3
16

5 7
Auszeit

5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Herren Erfurt I
gemischt

B  Volley Juniors Thüringen II vs. MGB II A

Spiel 40 20.03.2025 19:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VJT 2 6/14

2 Böduel, Philipp Ignaz X
6 Merbitz, Jesse X
8 Fröhlich, Konrad X

15 Kärst, Julius XE

16 Fröbel, Magnus X
17 Szygulla, Lasse X

B  Libero

B  Offizielle

T Wunderlich, Jann E
CT Fritz, Maxim E

C

A  MGB II 8/14

1 Hell, Robin X

5 Hecht, Hendrik X
8 Jendricke, Johannes X

12 Leidenfrost, Bert X
20 Stückrad, Christian X

24 Enseleit, Klaus X
27 Kolar, Richard X
64 Malinowski, Sebastian X

A  Libero

20 Stückrad, Christian X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VJT 2 MGB II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 12 0 0 2
1 0 1 25 2 19 16 0 0 1

3

1 0 2 50 36 28 0 0 3
Start: 19:00 Ende: 19:39 Dauer: 0:39

Sieger: Volley Juniors Thüringen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seemeier, Maik 1

2 Niedziella, Lutz 2

Schr. Wolf, Jonathan
Assist. Scharf, Sophia

Dokument erstellt: 20.03.2025 19:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


