

## **Kreisklasse Herren Erfurt I**

gemischt

(B) Volley Juniors Thüringen II vs. MGB II (A) Spiel 40

20.03.2025 19:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



					art :00		(A) M	IGB II		s		de :17		B١	/JT 2		R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand		12	64	27	8	12	5	1		17	6	2	15	16	8	
le lin			<u>                                     </u>							12							25
Aufstelli			Z														]
-		4 5									,						
	Aufschlag	1. 5. ufschlage 2. 6.	1	2 10	3 12	5	6	8	9	Auszeit	X 22	2 24	<u>.</u>	10	11	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	-	10						3:9 9:19		27	٨				

S	Start 19:20         B VJT 2         S         Ende 19:39								R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	16	17	6	8	15		24	64	27	8	12	5	
<u> </u>							25							16
Z														
2	1 19	3 21	4 22	6 (3)	11	16	Auszeit	X 8	1 9	2 15	"(⊜	5	7	Auszeit
							21:15							5:11

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

В	VJT 2	6/14	A	MGB II	8/14
2	Böduel, Philipp Ignaz	Τx	1	Hell, Robin	Х
6	Merbitz, Jesse	X	5	Hecht, Hendrik	Χ
8		X	8	© Jendricke, Johannes	Χ
	Kärst, Julius	XE	12	Leidenfrost, Bert	Х
	Fröbel, Magnus	X	20	Stückrad, Christian	Х
17	CSzygulla, Lasse	X	24	Enseleit, Klaus	Х
		1/	27	Kolar, Richard	Х
R	) Libero		64	Malinowski, Sebastian	Х
B	) Offizielle	lack	) Libero		
_ 🔻	Wunderlich, Jann	ΤE	20	Stückrad, Christian	Χ
СТ	Fritz, Maxim	Е	lack	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

				<u> </u>	<u> </u>						
		B	VJT	2	MGB II (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
0	0	1	25	1	17	12	0	0	2		
1	0	1	25	2	19	16	0	0	1		
				3							
1	0	2	50		36	28	0	0	3		
Start: 19:00 Ende: 19:39 Dauer: 0:39											
Sie	ge	r: ۱	/olle	y Junic	rs Thü	ring	en	II :	2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Seemeier, Maik		1				
2	Niedziella, Lutz		2				
			Schr.	Wolf, Jonathan			

Assist. Scharf, Sophia